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¡CONSULTANOS POR PASAJES DE BUS
CON  DESCUENTO!

EZEIZA MERCOTEL

MAR DEL PLATA
COSTA

ATLÁNTICA
HOTEL RIVIERA

Alojamiento con media pensión. Exclusivo para afiliados y grupo familiar SEC $1.000.
Tarifas válidas hasta el 30/06.

HOTEL CADI PALACE

Alojamiento con media pensión. $1.500. Tarifas válidas hasta el 30/06.

COLÓN

HOTEL QUEGUAY

Alojamiento con desayuno. Tarifas válidas hasta el 30/06.

TARIFAS POR HABITACIÓN: Single standard $1.081 | Doble standard $1.222
Doble superior | $1.316 | Triple $1.316

ENTRE RÍOS

HOTEL USPALLATA

Alojamiento con pensión completa.

Exclusivo para afiliados y grupo familiar SEC: $1.250. Tarifa válida del 30/06.

MENDOZA USPALLATA

TARIFAS POR PERSONA

Pensión completa. Incluye una bebida para el almuerzo y cena.

Afiliados: $1.200.- / Invitados: $1.600.-
Tarifas válidas hasta el 30/06.



HOTEL QUEGUAY

Alojamiento con desayuno. Tarifas válidas hasta el 30/06.

TARIFAS POR HABITACIÓN: Single standard $1.081 | Doble standard $1.222
Doble superior | $1.316 | Triple $1.316

Incluye: 8 días, 5 noches. Hotel Internacional - Alojamiento con desayuno y cena.

Bus Crucero del Norte - Cama (BT sin cambio ni devolución). Retiro/Liniers: salida 16.00 hs 

(llega 13.45 hs) - regreso 13.15 hs (llega 12.15 hs), Trf In-Out, Exc Circuito Chico con Cerro 

Catedral (sin ascenso). $9.443. Tarifas válidas hasta el 30/06

CATARATAS
Incluye: 7 días, 4 noches. Media pensión. Traslados en Bus SemiCama (Crucero del Norte).

Excursiones: Cataratas Argentinas / Brasileras, Minas de Wanda, Ruinas de San Ignacio.

Salidas: domingos desde Retiro o Liniers.

LADO BRASILERO: Hotel Lider Palace: $6.262. Hotel Falls Galli: $8.130.

LADO ARGENTINO: Hotel Hostería los Helechos: $6.905. Hotel Residencial la Strada: $7.403

No incluye entrada a parques, minas, ruinas, ni extras de hotel. Válido de Marzo a Junio.
Consultar por más opciones. Diferencia Coche Cama $750.- por persona.

BARILOCHE
PAQUETES

ESPECIALES

VILLA CARLOS PAZ

HOTEL BELLA VISTA

Alojamiento con Desayuno o Media Pensión. Consultar precio.

HOTEL CAPRI (EX PUENTE NEGRO)

Alojamiento con Desayuno o Media Pensión. Consultar precio.

HOTEL ESPAÑA

Alojamiento base doble/triple. Tarifas válidas a partir del 18/04.

CÓRDOBA LA FALDA

CON DESAYUNO

MEDIA PENSIÓN 

Sector España

$589

$810

Sector Armonía

$488

$760

VILLA MERLO
Incluye: 7 días, 5 noches. Hotel Valle del Sol - Alojamiento con desayuno y cena. Bus Pool de las 

Sierras Semicama (BT Sin cambio ni devolución) Retiro: 21.30 hs - Regreso 20.30 hs.

Traslados de llegada y salida, 2 Exc. Circuito Chico + Filo Serrano.  $7.725.

Tarifas válidas hasta el 30/06.



TODAS LAS TARIFAS SON SUJETAS A MODIFICACIÓN, SIN PREVIO AVISO. 

Hoteles: Tarifas por persona, por día. No incluye fines de semana largos, ni feriados.
Ingreso a partir de las 12.00 hs.

Paquetes especiales: Tarifas por persona, habitación base doble. No incluye impuestos.
Cupos sujetos a disponibilidad.

TERMAS DE FEDERACIÓN  - ENTRE RÍOS
Incluye: 5 días, 4 noches. Alojamiento con desayuno y cena -  Hostal La Glorieta. Bus Semicama 

(BT sin cambio ni devolución) Retiro: Salida 00.50 hs. Regreso: 23.59 hs. Traslados de llegada y 

salida. 1 circuito hídrico de 3 hs. (3 duchas termales + sauna + hidrojet + gimnasia pasiva) $7.108.

No incluye entrada a Termas y Parque Acuático.Vigencia hasta el 30/06/19. No aplica fines de 

semana largos.

COLÓN TERMAL - ENTRE RÍOS
Incluye: 5 días, 4 noches. Alojamiento con desayuno - Hotel Cantón. Bus semicama (BT sin cambio 

ni devolución). Flechabus Retiro. Salida: 07.00 / 10.30 hs. Regreso: 12.30 / 16.10 hs. Traslados de 

llegada y salida (7 a 23 hs), 1 traslado a Termas de Colón + 1 Traslado a Termas de San José. $5.160.

No incluye entrada a Termas (Colón: $400.- / San José: $400.-).Vigencia hasta el 30/06/19. No aplica 

fines de semana largos.

URUGUAY
Promoción 3x2 - Enjoy Punta del Este Resort y Casino. Barco a Montevideo + Bus a Punta del Este 

ida y vuelta (Buquebus). Traslados de entrada y salida. 3 noches de alojamiento. Desayuno diario

Acceso a Spa. HABITACIÓN DOBLE: $15.121. HABITACIÓN TRIPLE: $14.485.

Tarifas expresadas en pesos. Válidas únicamente para las siguientes fechas: Marzo: 31/03 al 02/04. 

Abril: 07 al 11 / 14 al 16 / 21 al 25 / 28 al 02/05. Mayo: 05 al 09 / 12 al 16 / 26 al 30. Junio: 02 al 06 / 

09 al 13 / 16 al 20 / 23 al 27.

VUELTA AL NORTE
Incluye: 8 días, 7 noches. Salidas diarias. Incluye todos los traslados. 2 noches de alojamiento con 

desayuno en Tucumán / 1 noche de alojamiento con desayuno en Cafayate / 4 noches de 

alojamiento con desayuno en Salta. Hotel Premier / Hotel Los Sauces / Marilian

Excursiones: City Tour, Tafí del Valle, Ruinas de Quilmes, Parque Los Menhires, Cafayate, Quebrada 

de San Lorenzo, Tilcara, Purmamarca y Humahuaca. Asistencia al Viajero $13.543.

Válido desde el 01/04/2019 al 30/06/2019.





Eduardo Sandoval
Secretario de Turismo

turismo@sec.org.ar

Lunes a viernes de 9 a 19 hs.

4335-0300

secdeturismo

¡Comunicate con nosotros para acceder a más información!
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